
Hernád  Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

5 /2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 15/2013.(XII.16.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Hernád Nagyközség  Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. évi törvény 88. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési hulladék kezeléséről szóló 

15/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1.§  A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 15/2013.(XII.16.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 4.§-a  helyébe az alábbi rendelkezés  lép: 

„4.§   Hernád Nagyközség Önkormányzata közigazgatási területén a települési szilárd 

hulladékkezelési közszolgáltatás körében, a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített 

gyűjtőedényben, a közterületen vagy az ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltató 

rendelkezésére bocsátott települési szilárd hulladék elhelyezés céljára történő rendszeres 

gyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására valamint a házhoz menő szelektív 

hulladékgyűjtést végző közszolgáltató az NHSZ OKÖT Nonprofit Kft.  (2370 Dabas Szent 

István út 133.) amely kötelező közszolgáltatónak minősül,  a felek közt létrejött helyi 

közszolgáltatatási szerződés alapján. 

A közszolgáltató végzi az önkormányzat területén keletkező települési szilárd hulladékainak 

gyűjtését és elszállítását és gondoskodik a települési szilárd hulladék - környezetvédelmi 

hatóság által engedélyezett összetételű és mennyiségű - elhelyezéséről és ártalmatlanításáról.” 

 

2.§  Ez rendelet 2015. április 1-én lép hatályba.    

 

Hernád, 2015. március 30. 

  Zsírosné Pallaga Mária     Árva Szilvia 

     polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet 2015. április 1. napján Polgármesteri Hivatal (2376 Hernád Köztársaság út 47.)  

hirdetőtábláján való kifüggesztéssel  kihirdetésre került. 

 

Hernád, 2015. április 1. 

 

Árva Szilvia 

jegyző 


